ซื้อกระสอบทรายสังเคราะห์ สนับสนุนหน่วยในโครงสร้าง กอ รมน ภาค ๔ สน ประจำปีงบประมาณ

๒๕๖๗ (เพิ่มเติม) ครั้งที่ ๔ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เจ. เค. พี. ธุรกิจ (ขายส่ง,ขาย

ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๓๕๗,๔๑๐.๐๐ บาท (หกล้านสามแสนห้าหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยสิบบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๓ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗

                           ( ศานติ  ศกุนตนาค )

ผู้อำนวยการรักษาความมั่นคงภายในภาค ๔

 

 

พลโท  ศานติ  ศกุนตนาค